
2022 年９月 12 日 

関係各位 

株式会社さわやか倶楽部 

代表取締役 山本 武博 

 

新型コロナウイルス感染について 

 

 当社の住宅型有料老人ホーム「さわやかリバーサイド栗の木（新潟県新潟市）」において、

入居者様 1 名・社員 2 名が新型コロナウイルス感染検査（PCR 検査）の結果、陽性である

ことが確認されました件につきまして（弊社ホームページ 9 月 2 日に掲載）その後の状況

をご報告いたします。 

 

 当該施設におきましては、入居者様 1 名に熱発等の症状があり PCR 検査を実施致しまし

た。その結果陽性であることが確認されました。これにより感染者は合計３名（入居者様 1

名・社員 2 名）となりました。 

 

 関係者の皆様には、コロナウイルス感染により大変ご心配をおかけすることとなり、誠に

申し訳ございません。重ねてお詫び申し上げます。 

今後の状況変化につきましては、本ホームページにてご報告をさせて頂きます。 

 

 所管保健所や関係機関のもと引き続き感染の拡大防止、罹患された入居者様及び社員の

健康回復に全力で対応してまいります。 

 何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


